

Obiect Lucrari de reparatie curenta la CTAS
sect. Centru, mun.Chisinau, str. 31 August,87

Investitor Casa Nationala de Asigurari
Sociale

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Biroul 1 | | | | |
| 1 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 4,35 |
| | | | | | | 1,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 16,50 | 2,48 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,00 | 0,15 |
| 2 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 47,32 |
| | | | | | | 31,71 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 34,20 | 13,68 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,00 | 0,18 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,00 | 1,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | CN23A | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pna la 34 mm inclusiv (teava incalzire) | m | | | 12,69 |
| | | | | | | 7,50 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,1300 | 57,66 | 7,50 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,0170 | 155,00 | 2,63 |
| | 2430126106200 | Email de ulei | kg | 0,0090 | 155,00 | 1,40 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,0090 | 85,00 | 0,77 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,0100 | 22,00 | 0,22 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| 4 | CN23C | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer | m2 | | | 104,44 |
| | | | | | | 50,16 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,8700 | 57,66 | 50,16 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,1800 | 155,00 | 27,90 |
| | 2430126106200 | Email de ulei | kg | 0,1000 | 155,00 | 15,50 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,1000 | 85,00 | 8,50 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,1000 | 22,00 | 2,20 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| | | 2. Biroul 2 (Front Oficiu) | | | | |
| 5 | RpCK41B | Desfacerea pardoselilor din laminat | m2 | | | 31,66 |
| | | | | | | 31,14 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2700 | 57,66 | 15,57 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2700 | 57,66 | 15,57 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0250 | 5,00 | 0,13 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0400 | 10,00 | 0,40 |
| 6 | CG36B | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp | m2 | | | 412,78 |
| | | | | | | 89,37 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|--------|--------|------------------|
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,3800 | 57,66 | 79,57 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1700 | 57,66 | 9,80 |
| | 2670112204051 | Placi din laminat | m2 | 1,0500 | 280,00 | 296,94 |
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 4,20 | 4,45 |
| | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm | m | 1,0000 | 21,50 | 21,71 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| 7 | CK26A | Element metalic plinta laminat/ gresie | m | | | 113,88 20,76 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2800 | 57,66 | 16,14 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 57,66 | 4,61 |
| | 2521106718392 | Element metalic plinta | m | 1,0000 | 90,00 | 91,80 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 0,30 | 1,22 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10 |
| 8 | RpCK43A | Reparatia pardoselilor din placi de granit ceramic prin inlocuirea placilor pe adeziv, de dimensiune: pina la 30x30 cm | m2 | | | 444,90 190,85 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 3,3100 | 57,66 | 190,85 |
| | 2670112202051 | Placi din ceramica granit | m2 | 1,0150 | 220,00 | 223,30 |
| | 2462106110554 | Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex | kg | 4,3000 | 3,50 | 15,05 |
| | 2653102100838 | Amestec uscat universal M-150 | kg | 3,2000 | 3,00 | 9,60 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,2000 | 25,00 | 5,00 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 0,0800 | 5,00 | 0,40 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0450 | 10,00 | 0,45 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| 9 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 4,35 1,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 16,50 | 2,48 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,00 | 0,15 |
| 10 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 47,32 31,71 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 34,20 | 13,68 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,00 | 0,18 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,00 | 1,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | CN23A | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (teava incalzire) | m | | | 12,69 7,50 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,1300 | 57,66 | 7,50 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,0170 | 155,00 | 2,63 |
| | 2430126106200 | Email de ulei | kg | 0,0090 | 155,00 | 1,40 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,0090 | 85,00 | 0,77 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,0100 | 22,00 | 0,22 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| 12 | CN23C | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer | m2 | | | 104,44 50,16 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,8700 | 57,66 | 50,16 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,1800 | 155,00 | 27,90 |
| | 2430126106200 | Email de ulei | kg | 0,1000 | 155,00 | 15,50 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,1000 | 85,00 | 8,50 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,1000 | 22,00 | 2,20 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| | | 3. Biroul 3 (Front Oficiu) | | | | |
| 13 | RpCK41B | Desfacerea pardoselilor din laminat | m2 | | | 31,66 31,14 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2700 | 57,66 | 15,57 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2700 | 57,66 | 15,57 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0250 | 5,00 | 0,13 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|--------|-----------------|
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0400 | 10,00 | 0,40 |
| 14 | CG36B | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp | m2 | | | 412,78 89,37 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,3800 | 57,66 | 79,57 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1700 | 57,66 | 9,80 |
| | 2670112204051 | Placi din laminat | m2 | 1,0500 | 280,00 | 296,94 |
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 4,20 | 4,45 |
| | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm | m | 1,0000 | 21,50 | 21,71 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| 15 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 4,35 1,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 16,50 | 2,48 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,00 | 0,15 |
| 16 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 47,32 31,71 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 34,20 | 13,68 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,00 | 0,18 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,00 | 1,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | CN23A | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (teava incalzire) | m | | | 12,69 7,50 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,1300 | 57,66 | 7,50 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,0170 | 155,00 | 2,63 |
| | 2430126106200 | Email de ulei | kg | 0,0090 | 155,00 | 1,40 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,0090 | 85,00 | 0,77 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,0100 | 22,00 | 0,22 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| 18 | CN23C | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer | m2 | | | 104,44 50,16 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,8700 | 57,66 | 50,16 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,1800 | 155,00 | 27,90 |
| | 2430126106200 | Email de ulei | kg | 0,1000 | 155,00 | 15,50 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,1000 | 85,00 | 8,50 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,1000 | 22,00 | 2,20 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| | | 4. Biroul 4 | | | | |
| 19 | RpCK41B | Desfacerea pardoselilor din laminat | m2 | | | 31,66 31,14 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2700 | 57,66 | 15,57 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2700 | 57,66 | 15,57 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0250 | 5,00 | 0,12 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0400 | 10,00 | 0,40 |
| 20 | CG36B | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp | m2 | | | 412,78 89,37 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,3800 | 57,66 | 79,57 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1700 | 57,66 | 9,80 |
| | 2670112204051 | Placi din laminat | m2 | 1,0500 | 280,00 | 296,94 |
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 4,20 | 4,45 |
| | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm | m | 1,0000 | 21,50 | 21,71 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| 21 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 4,35 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|--------|--------|
| | | | | | | 1,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 16,50 | 2,48 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,00 | 0,15 |
| 22 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 47,32 |
| | | | | | | 31,71 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 34,20 | 13,68 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,00 | 0,18 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,00 | 1,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | CN23A | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (teava incalzire) | m | | | 12,69 |
| | | | | | | 7,50 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,1300 | 57,66 | 7,50 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,0170 | 155,00 | 2,63 |
| | 2430126106200 | Email de ulei | kg | 0,0090 | 155,00 | 1,40 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,0090 | 85,00 | 0,77 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,0100 | 22,00 | 0,22 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| 24 | CN23C | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer | m2 | | | 104,44 |
| | | | | | | 50,16 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,8700 | 57,66 | 50,16 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,1800 | 155,00 | 27,90 |
| | 2430126106200 | Email de ulei | kg | 0,1000 | 155,00 | 15,50 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,1000 | 85,00 | 8,50 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,1000 | 22,00 | 2,20 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| | | 5. Biroul 5 | | | | |
| 25 | RpCK41B | Desfacerea pardoselilor din laminat | m2 | | | 31,66 |
| | | | | | | 31,14 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2700 | 57,66 | 15,57 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2700 | 57,66 | 15,57 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0250 | 5,00 | 0,13 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0400 | 10,00 | 0,40 |
| 26 | CG36B | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp | m2 | | | 412,78 |
| | | | | | | 89,37 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,3800 | 57,66 | 79,57 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1700 | 57,66 | 9,80 |
| | 2670112204051 | Placi din laminat | m2 | 1,0500 | 280,00 | 296,94 |
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 4,20 | 4,45 |
| | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm | m | 1,0000 | 21,50 | 21,71 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| 27 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 4,35 |
| | | | | | | 1,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 16,50 | 2,48 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,00 | 0,15 |
| 28 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 47,32 |
| | | | | | | 31,71 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 34,20 | 13,68 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,00 | 0,18 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,00 | 1,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|--------|-----------------|
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| 29 | CN23A | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (teava incalzire) | m | | | 12,69 7,50 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,1300 | 57,66 | 7,50 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,0170 | 155,00 | 2,63 |
| | 2430126106200 | Email de ulei | kg | 0,0090 | 155,00 | 1,40 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,0090 | 85,00 | 0,77 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,0100 | 22,00 | 0,22 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| 30 | CN23C | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer | m2 | | | 104,44 50,16 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,8700 | 57,66 | 50,16 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,1800 | 155,00 | 27,90 |
| | 2430126106200 | Email de ulei | kg | 0,1000 | 155,00 | 15,50 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,1000 | 85,00 | 8,50 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,1000 | 22,00 | 2,20 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| | | 6. Biroul 6 | | | | |
| 31 | RpCK41B | Desfacerea pardoselilor din laminat | m2 | | | 31,66 31,14 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2700 | 57,66 | 15,57 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2700 | 57,66 | 15,57 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0250 | 5,00 | 0,13 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0400 | 10,00 | 0,40 |
| 32 | CG36B | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp | m2 | | | 412,78 89,37 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,3800 | 57,66 | 79,57 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1700 | 57,66 | 9,80 |
| | 2670112204051 | Placi din laminat | m2 | 1,0500 | 280,00 | 296,94 |
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 4,20 | 4,45 |
| | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm | m | 1,0000 | 21,50 | 21,72 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| 33 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 4,35 1,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 16,50 | 2,48 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,00 | 0,15 |
| 34 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 47,32 31,71 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 34,20 | 13,68 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,00 | 0,18 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,00 | 1,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| 35 | CN23A | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (teava incalzire) | m | | | 12,69 7,50 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,1300 | 57,66 | 7,50 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,0170 | 155,00 | 2,63 |
| | 2430126106200 | Email de ulei | kg | 0,0090 | 155,00 | 1,40 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,0090 | 85,00 | 0,77 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,0100 | 22,00 | 0,22 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|--------|-----------------|
| 36 | CN23C | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer | m2 | | | 104,44 50,16 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,8700 | 57,66 | 50,16 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,1800 | 155,00 | 27,90 |
| | 2430126106200 | Email de ulei | kg | 0,1000 | 155,00 | 15,50 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,1000 | 85,00 | 8,50 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,1000 | 22,00 | 2,20 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| | | 7. Biroul 7 | | | | |
| 37 | RpCK41B | Desfacerea pardoselilor din laminat | m2 | | | 31,66 31,14 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2700 | 57,66 | 15,57 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2700 | 57,66 | 15,57 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0250 | 5,00 | 0,13 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0400 | 10,00 | 0,40 |
| 38 | CG36B | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp | m2 | | | 412,78 89,37 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,3800 | 57,66 | 79,57 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1700 | 57,66 | 9,80 |
| | 2670112204051 | Placi din laminat | m2 | 1,0500 | 280,00 | 296,94 |
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 4,20 | 4,45 |
| | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm | m | 1,0000 | 21,50 | 21,71 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| 39 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 4,35 1,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 16,50 | 2,48 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,00 | 0,15 |
| 40 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 47,32 31,71 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 34,20 | 13,68 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,00 | 0,18 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,00 | 1,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| 41 | CN23A | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (teava incalzire) | m | | | 12,69 7,50 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,1300 | 57,66 | 7,50 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,0170 | 155,00 | 2,63 |
| | 2430126106200 | Email de ulei | kg | 0,0090 | 155,00 | 1,40 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,0090 | 85,00 | 0,77 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,0100 | 22,00 | 0,22 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| 42 | CN23C | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer | m2 | | | 104,44 50,16 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,8700 | 57,66 | 50,16 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,1800 | 155,00 | 27,90 |
| | 2430126106200 | Email de ulei | kg | 0,1000 | 155,00 | 15,50 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,1000 | 85,00 | 8,50 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,1000 | 22,00 | 2,20 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| | | 8. Hol-intrare | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|--------|--------|
| 43 | RpCU07B | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari | buc | | | 26,38 |
| | | | | | | 24,79 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,3300 | 57,66 | 19,03 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,66 | 5,77 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,3300 | 2,60 | 0,86 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0010 | 375,00 | 0,38 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0001 | 0,10 | 0,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0100 | 20,00 | 0,20 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0150 | 10,00 | 0,15 |
| 44 | CF50A | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. | m2 | | | 70,30 |
| | | | | | | 36,90 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,6400 | 57,66 | 36,90 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 3,00 | 21,42 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 2952270000000 | Agregat pentru ridicat mortar | h-ut | 0,3100 | 10,00 | 3,10 |
| | 2875277400000 | Compresor | h-ut | 0,3150 | 25,00 | 7,88 |
| 45 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | | 42,06 |
| | | | | | | 31,71 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,95 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,66 | 5,77 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 9,80 | 10,34 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 10,00 | 0,01 |
| 46 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 4,35 |
| | | | | | | 1,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 16,50 | 2,48 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,00 | 0,15 |
| 47 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 47,32 |
| | | | | | | 31,71 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 34,20 | 13,68 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,00 | 0,18 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,00 | 1,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| 48 | CN23A | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (teava incalzire) | m | | | 12,69 |
| | | | | | | 7,50 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,1300 | 57,66 | 7,50 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,0170 | 155,00 | 2,63 |
| | 2430126106200 | Email de ulei | kg | 0,0090 | 155,00 | 1,40 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,0090 | 85,00 | 0,77 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,0100 | 22,00 | 0,22 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| 49 | CN23C | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer | m2 | | | 104,44 |
| | | | | | | 50,16 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,8700 | 57,66 | 50,16 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,1800 | 155,00 | 27,90 |
| | 2430126106200 | Email de ulei | kg | 0,1000 | 155,00 | 15,50 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,1000 | 85,00 | 8,50 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,1000 | 22,00 | 2,20 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| | | 9. Biroul 8 | | | | |
| 50 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare la pereti (glafuri ferestre) | m2 | | | 15,67 |
| | | | | | | 15,57 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|---------|--------|--------|
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 57,66 | 6,92 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10 |
| 51 | RpCK41B | Desfacerea pardoselilor din laminat | m2 | | | 31,66 |
| | | | | | | 31,14 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2700 | 57,66 | 15,57 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2700 | 57,66 | 15,57 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0250 | 5,00 | 0,13 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0400 | 10,00 | 0,40 |
| 52 | CG36B | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp | m2 | | | 412,78 |
| | | | | | | 89,37 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,3800 | 57,66 | 79,57 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1700 | 57,66 | 9,80 |
| | 2670112204051 | Placi din laminat | m2 | 1,0500 | 280,00 | 296,94 |
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 4,20 | 4,45 |
| | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm | m | 1,0000 | 21,50 | 21,71 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| 53 | CN53A | Aplicarea solutie antifungi | m2 | | | 31,88 |
| | | | | | | 1,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 2416586105303* | Solutie antifungi | kg | 0,1500 | 200,00 | 30,00 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,00 | 0,15 |
| 54 | RpCJ06C k=2 | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 55 - 60 cm latime k=2 | m | | | 110,12 |
| | | | | | | 96,87 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,5100 | 57,66 | 58,81 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3300 | 57,66 | 38,06 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1,2900 | 2,60 | 6,71 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0014 | 0,10 | 0,00 |
| | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0070 | 0,10 | 0,00 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0086 | 375,00 | 6,45 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0022 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0015 | 20,00 | 0,06 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0015 | 10,00 | 0,03 |
| 55 | CF61A | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane | m2 | | | 139,30 |
| | | | | | | 85,68 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,4860 | 57,66 | 85,68 |
| | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli) | kg | 0,3000 | 29,50 | 8,85 |
| | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg | 14,6100 | 3,00 | 43,83 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0112 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 10,00 | 0,79 |
| | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 0,0296 | 5,00 | 0,15 |
| 56 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 4,35 |
| | | | | | | 1,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 16,50 | 2,48 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,00 | 0,15 |
| 57 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | | 42,06 |
| | | | | | | 31,71 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,95 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,66 | 5,77 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 9,80 | 10,34 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 10,00 | 0,01 |
| 58 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 4,35 |
| | | | | | | 1,73 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|--------|--------------------------|
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 16,50 | 2,48 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,00 | 0,15 |
| 59 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 stratari pe glet existent, executate manual | m2 | | | 47,32 ----- 31,71 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 34,20 | 13,68 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,00 | 0,18 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,00 | 1,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| 60 | CN23A | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (teava incalzire) | m | | | 12,69 ----- 7,50 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,1300 | 57,66 | 7,50 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,0170 | 155,00 | 2,63 |
| | 2430126106200 | Email de ulei | kg | 0,0090 | 155,00 | 1,40 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,0090 | 85,00 | 0,77 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,0100 | 22,00 | 0,22 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| 61 | CN23C | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer | m2 | | | 104,44 ----- 50,16 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,8700 | 57,66 | 50,16 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,1800 | 155,00 | 27,90 |
| | 2430126106200 | Email de ulei | kg | 0,1000 | 155,00 | 15,50 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,1000 | 85,00 | 8,50 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,1000 | 22,00 | 2,20 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| | | 10. Hol interior | | | | |
| 62 | RpCR32A | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila | m2 | | | 19,20 ----- 18,45 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,45 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | 1711317309326 | Cirpe de sters | kg | 0,0100 | 5,00 | 0,05 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10 |
| 63 | RpC335A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (* fisuri pe fisii) | m2 | | | 15,67 ----- 15,57 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 57,66 | 6,92 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 2922140006703 | Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10 |
| 64 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor | m2 | | | 4,35 ----- 1,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 16,50 | 2,48 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,00 | 0,15 |
| 65 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | | 42,06 ----- 31,71 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,95 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,66 | 5,77 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 9,80 | 10,34 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 10,00 | 0,01 |
| 66 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 4,35 ----- 1,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 16,50 | 2,48 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,00 | 0,15 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|--------|--------|---------------------------|
| 67 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan | m2 | | | 47,32 ----- 31,71 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 34,20 | 13,68 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,00 | 0,18 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,00 | 1,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| 68 | CG06A | Plinte din lemn (pe perete captusit lemn si geam) | m | | | 120,81 ----- 40,36 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,66 | 5,77 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,6000 | 57,66 | 34,60 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,2500 | 3,00 | 0,75 |
| | 2874115836894 | Suruburi din alama 4 x 16 mm | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,00 |
| | 2030112947735 | Plinte de stejar sau fag | m | 1,0200 | 75,00 | 76,50 |
| | 2051142950716 | Diblu din lemn | buc | 2,0000 | 0,60 | 1,20 |
| 69 | CN33A | Tapete pe baza de poliesteri, (*corectie norma Materiale doar " Tapet" si "clei") | m2 | | | 74,08 ----- 37,48 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,6500 | 57,66 | 37,48 |
| | 2124117352900 | Tapet semilavabil pe suport de hirtie | m2 | 1,1000 | 32,00 | 35,20 |
| | 000000310 | Clei uscat | kg | 0,0100 | 140,00 | 1,40 |
| 70 | RpCK43A | Reparatia pardoselilor din placi de granit ceramic prin inlocuirea placilor pe adeziv, de dimensiune: pina la 30x30 cm | m2 | | | 444,90 ----- 190,85 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 3,3100 | 57,66 | 190,85 |
| | 2670112202051 | Placi din ceramica granit | m2 | 1,0150 | 220,00 | 223,30 |
| | 2462106110554 | Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex | kg | 4,3000 | 3,50 | 15,05 |
| | 2653102100838 | Amestec uscat universal M-150 | kg | 3,2000 | 3,00 | 9,60 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,2000 | 25,00 | 5,00 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 0,0800 | 5,00 | 0,40 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0450 | 10,00 | 0,45 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| 71 | IC40B | Bratara pentru fixarea conductelor pentru instalatia de incalzire montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC | buc | | | 28,69 ----- 16,14 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2800 | 57,66 | 16,14 |
| | 2875274204000 | Bratara fixare | buc | 1,0000 | 8,00 | 8,00 |
| | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 0,0500 | 25,00 | 1,25 |
| | 2524906720949 | Diblu din PVC cu D= 8 | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,00 |
| | 2874115837161 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă 5 x 50 F1 | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,00 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale, plate M 10 | buc | 1,0000 | 0,80 | 0,80 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,1000 | 5,00 | 0,50 |
| | | 11. Biroul 10 | | | | |
| 72 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 4,35 ----- 1,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 16,50 | 2,48 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,00 | 0,15 |
| 73 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 47,32 ----- 31,71 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 34,20 | 13,68 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,00 | 0,18 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,00 | 1,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| 74 | CN23A | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (teava incalzire) | m | | | 12,69 ----- 7,50 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,1300 | 57,66 | 7,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|--------|--------------------------|
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,0170 | 155,00 | 2,63 |
| | 2430126106200 | Email de ulei | kg | 0,0090 | 155,00 | 1,40 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,0090 | 85,00 | 0,77 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,0100 | 22,00 | 0,22 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| 75 | CN23C | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer | m2 | | | 104,44 ----- 50,16 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,8700 | 57,66 | 50,16 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,1800 | 155,00 | 27,90 |
| | 2430126106200 | Email de ulei | kg | 0,1000 | 155,00 | 15,50 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,1000 | 85,00 | 8,50 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,1000 | 22,00 | 2,20 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| | | 12. Lucrari de evacuare deseuri | | | | |
| 76 | RpCU09C | Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) | t | | | 72,08 ----- 72,08 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,41 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 1,0000 | 57,66 | 57,66 |
| 77 | TsH92A | Incarcarea in auto gunoi | t | | | 78,42 ----- 78,42 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,3600 | 57,66 | 78,42 |
| 78 | TsI50A10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km | t | | | 81,90 ----- 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,1820 | 450,00 | 81,90 |

APROBAT:

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Casa Nationala de Asigurari Sociale

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.